
 
 

UCHWAŁA NR 757/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548)  Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1977



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 757/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 marca 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 702 615,00 0,00 17 702 615,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 548 828,00 0,00 1 548 828,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 337,00 4 673,53 113 010,53 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -422,40 11 577,60 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 772,00 -4 251,13 100 520,87 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 534 234,00 0,00 3 534 234,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 400,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 752,00 -10 400,00 12 352,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 715 793,00 0,00 1 715 793,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 750,00 -9 000,00 228 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 744,00 9 000,00 30 744,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 218 240,00 2 454,53 1 220 694,53 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 463,00 -2 454,53 115 008,47 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

113 657,00 0,00 113 657,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,00 150,00 1 536,00 

  4260 Zakup energii 5 236,00 100,00 5 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 041,00 100,00 3 141,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,00 50,00 197,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 701,00 -400,00 301,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 170 119,00 0,00 6 170 119,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 864 514,00 0,00 3 864 514,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1977



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 575,00 25 399,30 1 040 974,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 453,00 -4 211,87 90 241,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 525,00 -6 000,00 215 525,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 158 174,00 -21 187,43 136 986,57 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 011 369,00 0,00 1 011 369,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 816,00 -1 000,00 7 816,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

         
Razem: 121 174 659,24 0,00 121 174 659,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1977


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T10:32:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




